
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

DNQ= Not classified, NS=not startet, NF= kein Ziel (50% = 4 Runden) 

NF 

NF 

E 

G 

N 

N 

N 

E 

N 

E 

N 

E 

E 

E 

E 

G 

N 

N 

N 

N 

E 

N 

E 

E 

N 

E 

E 

No. 

488 

333 

4 

18 

77 

222 

13 

282 

99 

12 

73 

97 

71 

809 

276 

379 

823 

7 

213 

16 

555 

210 

101 

248 

Name 

Aaron Kowatsch 

Michel Proksch 

Philipp  Garcke 

Leon Niga 

Lewin Ringer 

Mika Plaas 

Jeremias Ramus 

Lenny Schmidt 

Florian Hellmuth 

Luca Frank 

Luca Meinhold 

Raphael Hellmuth 

Henry Bürstlein 

Louis Leise 

Luis Weinberg 

Fiete Buckenthien 

Johannes Moll 

Luna Körper 

Ole Meier 

Armin Waldschmidt 

Ben Bonfig 

Jule Schoppe 

Mika Dickenberger 

Sky Benner 

Club / Wohnort 

AMC Langgöns 

AMC Frankenthal 

AMC Frankenthal 

MMC Schweinfurt 

MSC Waldkappel-Breitau e.V. 

1.RMC Reutlingen 

MMC Schweinfurt 

Heinrichsthal 

AMC Langgöns/ADAC 

Johannesberg 

AMC Langgöns/ADAC 

MSC Oberes Weisstal/ADAC 

Team 

Meyer Racing Team 

Schmitz Racing KTM 

ORS Suspension KTM 

AMC Geseke Juniorteam 

Team Twenty Suspension 

ADAC Hessen Thüringen, MEFO Factory Racing, Sarholz 

ADAC Hessen-Thüringen e.V. , KTM Kosak, Auto-Kehl 

ADAC Hessen Thüringen, MEFO Factory Racing, Sarholz 

DWS 

SAS Racing Team 

AMC Geseke Juniorteam 

Husqvarna TC65 

Team Schoppe Maschinenbau 

TH Racing 

Fahrzeug 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Yamaha YZ65 

KTM SX 65 

KTM 65 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Rd. 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

4 

2 

Diff. 

46.514 

51.323 

52.183 

59.539 

1:00.520 

1:01.310 

1:28.295 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

NF 

NF 

Abst. 

46.514 

4.809 

0.860 

7.356 

0.981 

0.790 

26.985 

1 Runde 

11.610 

5.104 

1.633 

4.166 

2.755 

16.770 

4.631 

22.176 

25.659 

1 Runde 

1:04.895 

21.841 

11.161 

Top Time 

1:25.105 

1:32.003 

1:32.146 

1:32.115 

1:32.333 

1:32.997 

1:33.107 

1:35.277 

1:37.858 

1:40.093 

1:38.995 

1:39.068 

1:38.063 

1:39.775 

1:43.388 

1:43.553 

1:40.313 

1:47.366 

1:52.842 

2:05.470 

2:00.144 

2:11.341 

1:47.273 

1:48.548 

I Rd. 

5 

7 

7 

8 

7 

3 

8 

2 

3 

3 

7 

7 

7 

7 

3 

3 

4 

4 

6 

4 

6 

2 

2 

2 

Ges. Zeit 

11:50.435 

12:36.949 

12:41.758 

12:42.618 

12:49.974 

12:50.955 

12:51.745 

13:18.730 

11:52.592 

12:04.202 

12:09.306 

12:10.939 

12:15.105 

12:17.860 

12:34.630 

12:39.261 

13:01.437 

13:27.096 

11:59.538 

13:04.433 

13:26.274 

13:37.435 

7:58.314 

4:02.983 

B.KM/h 

66,835 

61,824 

61,728 

61,749 

61,603 

61,163 

61,091 

59,700 

58,125 

56,827 

57,457 

57,415 

58,004 

57,008 

55,016 

54,928 

56,703 

52,978 

50,407 

45,334 

47,343 

43,307 

53,024 

52,401 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

46.514 

Durchnitts Geschwindigkeit 

64,051 

Beste Rundenzeit 

1:25.105 

Beste Geschw. 

66,835 

Beste Runde von 

488 - Aaron Kowatsch 

Gedruckt: 10.08.2019 17:02:16 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

MX Hessencup Sechshelden 

02 65ccm 

R2. Lauf 

Rennen (10:00 und 1 Runden) started at 16:47:11 

Sechshelden 1,580 Km 

10.08.2019 16:45 


